
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej 
w Rakoniewicach” oraz złożenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o złożeniu wniosku aplikacyjnego i przystąpieniu do realizacji projektu pod nazwą 
„Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Rakoniewicach” w ramach programu priorytetowego 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Program realizujący Inwestycję B1.1.3. 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszenie energochłonności” - w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAA6A42-F104-47A0-B1D9-A9E865C0B20D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie niniejszej uchwały Rada Miejska Rakoniewic postanawia o złożeniu wniosku 
aplikacyjnego o dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej 
w Rakoniewicach” dotyczącego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” oraz przystąpieniu do jego realizacji. 

Jednym z załączników wymaganych przy aplikowaniu o dofinansowanie jest bowiem uchwała rady 
gminy w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku. 

Projekt obejmować będzie swym zakresem termomodernizację budynku m.in. wymianę okien i drzwi, 
ocieplenie budynku, montaż instalacji fotowoltaicznej. 

Podjęcie uchwały związane jest z możliwością pozyskania wsparcia bezzwrotnych środków finansowych 
do 100% wydatków kwalifikowalnych (kosztów kwalifikowanych netto), z zastrzeżeniem, że jednostkowy 
koszt kwalifikowany wyrażony jako iloraz kosztów kwalifikowanych do powierzchni o regulowanej 
temperaturze powietrza nie może przekraczać wartości 1 400 zł za 1 m2. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAA6A42-F104-47A0-B1D9-A9E865C0B20D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


